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Sağlık Haftası Panelleri

1976 Sağlık haftasında, Türkiye Halk Sağlık Eğitimi Ankara 
komitesi, Hıfzıssıhha Okulu ve ügili uzmanlarla birlikte 7— 14 Nisan 
tarihlerinde paneller düzenlemiştir. Panelde kadının özel sağlığı, aile 
sağlığı, ailenin ruh sağlığı, sağlık yönünden kadının eğitilmesi ve ço
cuğunu eğitmesi ve gebe ve emzikli kadınlar ve çocukların beslenme
si konularına yer verilmiştir. Üyelerimizden Prof. Dr. Orhan Kok
sal, Prof. Dr. Ayşe Baysal ve Dr. Türkân Kutluay (Ekinciler) panel
lerde konuşmacı olarak yer almışlardır.

Genel Kurul

Türkiye Diyetisyenler Derneği 6. Olağan Genel Kurulu 26.2.1976 
tarihinde Hacettepe Üniversitesi Ev Ekonomisi Yüksek Okulu Salo
nunda toplanmıştır.

Dernek başkanı Dr. Türkân Kutluay (Ekinciler)in açışı ile (Re
sim 1) Genel Kurul divanı saptanmıştır. Genel Kurul divanı başkanlı
ğına seçilen Prof. Ayşe Baysal Türkiye’deki beslenme sorunları ve ül
kemizdeki sağlık düzeyinin yükseltilmesi açısından diyetisyenlerin 
yeri ve görevleri ile ilgili bir konuşma yapmıştır (Resim2).

Genel Kurula davet edilen konuşmacılardan, Sağlık ve Sosyal Yar
dım Bakanlığı müsteşarı Dr. Osman Yaşar şöyfe demiştir. «Sağlık 
hizmetlerinin gelişmesi sonucu beslenmeye olan önem artmış ve 
sağlık hizmetlerinde hekimle birlikte ona yardımcı olmak amacıyla 
yeni hizmetlerin gereği ortaya çıkmıştır.

Beslenme için gerekli maddelerin kullanılması, halkın daha iyi 
beslenebilmesi için bu konuya olan önem yetişmiş diyestisyenler aracı
lığı ile halledilme yoluna gidilmelidir. Diyetisyen arkadaşların bilgi 
ve becerisinden sonuna kadar yararlanılmalıdır.» Dr. Osman Yaşar 
konuşmasında, yeni bir neslin öncüsü olan çocuğun beslenmesi ve ge-
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Resim 1. Dernek Başkam Dr. Türkân Kutluay (Eldncller)

Resim 2. Genel Kurul Divam: Prof. Dr. Ayşe Baysal, (ortada) Güneş Soysal, 
(sağda) Gülden Köksal (solda),
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lişmesi onu yetiştiren annenin eğitimi için en önemli desteğin diye- 
tisyeler kanalıyla sağlanacağım ve Bakanlığın yaptığı girişimlerle bu 
sorunların halledilme yoluna gidileceğini belirtmiştir (Resim 3).

Daha sonra söz alan Ankara Üniversitesi Tip Fakültesi Endok
rinoloji ve Metabolizma Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Selahattin 
Koloğlu Beslenme bozuklukları ve aşırı beslenme ile mücadelenin di
yet uzmanlarının görevleri içinde olduğuna değinip beslenme bilgisi
ni yaygınlaştırmak için basınla iyi ilişkiler kurmamn gerekli oldu
ğunu belirtmiştir. Ayrıca iyi bir diyetisyenin, bir doktor, bir fizyo- 
lojist, bir kimyacı, bir ekonomist, bir psikolog, bir ziraat mühendisi, 
bir veteriner, bir bakteriyolog, iyi bir ahçı ve iyi bir ev kadım olmak 
zorunda olduğunu belrtmiştir (Resim 4). Koloğlu’nun bu konuşma
sının tamamına bu sayıda yer verilmiştir (sayfa 10).

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Toplum Hekimliği Profe
sörü Dr. Nusret Fişek’de hekimliğin bir ekip çalışması şekline dö
nüştüğünü ve sağlık hizmetlerinin hastanede yoğun olmakla birlik
te, çevre sağlığmında son derecede önemli olduğunu belirtmiştir. Tür
kiye’deki beslenme sorunlarının araştırmalarla saptanarak açığa çı
karılmasını ve öğrenilen bilgilerle çözüm yolları bulunmasını bunun

Resim 3. Dr. Osman Yaşar
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Resim 4. Prof. Br. Selahattin Koloğlu

için de diyetisyenlerin örgütlenerek bu sorunlara çözüm yolları ge
tirmelerini önermiştir (Resim 5).

Son konuşmacı, Hacettepe Üniversitesi Gıda Analizleri ve Tek
nolojisi Bölümü Başkanı Prof. Dr. Orhan Koksal, diyetisyenlik mes
leğindeki örgütlenmenin gereğini ve nasıl yapılması gerektiğini açık
lamış diyetisyenlerin eğitimleri konusunda bilgiler vermiştir (Re
sim 6).

Genel Kurulda yapılan seçimlerle yeni yönetim, denetim ve onur 
kurulları üyeleri saptanmıştır.

Onur Kurulu Üyeleri : Prof. Dr. Orhan Koksal, Prof. Dr. Ayşe 
Baysal, Dr. Bahtiyar Unver.

Denetleme Kurulu Üyeleri : Güneş Soysal, Gülden Koksal.

Yönetim Kurulu Üyeleri : Dr. Türkân Kutluay (Ekinciler), Dr. 
Perihan Arslan, Dr. Nâzan Manav, Şenda Tunca, Sevil Yeğinobalı.

Bu yıl ayrıca yönetim kurulu üyelerinin işlerini hafifletmek üze
re balo ve reklâm komiteleri oluşturulmuştur.

Balo Komitesi Üyeleri : Hülya Polatkan, Güneş Soysal, Nuriye 
Örer, Ümran Kıroğlu, Ayşen Önaldı, Süheyla Goral.
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Resim 3. Prof. Dr. Nusrct Fişek

Resim 6. Prof. Dr. Orlıan Köksal
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Dergi Reklâm Komitesi Üyeleri : Dr, Selma Birer, Semra Kıyat, 
Olcay Incekaş, Hülya Polatkan, Gülden Pekcan, Funda Elmacıoğlu.

1.III.1976 tarihinde toplanan Yönetim Kurulu Üyeleri aralarında 
şu şekilde görev dağılımı yapmışlardır.

Başkan 

II. Başkan 

Genel Sekreter 

Veznedar 

Sayman

Dr. Türkân Kutluay (Ekinciler) 

Dr. Perihan Arslan 

Şenda Tunca 

Sevil Yeğinobalı 

Dr. Nâzan Manav

Daha sonra genel sekreter Şenda Tunca’mn mazereti nedeniyle 
görevinden ayrılması üzerine genel sekreterliğe yedek üye Ayşen 
Önaldı alınmıştır.


